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Uttalelse til høring  - Transnovas forslag til nasjonal strategi og 

finansieringsplan for infrastruktur for elbiler 
 

 

Fylkestinget i Nordland har i møte den 02.06.2014 behandlet FT sak 087/2014 Høring - Transnovas 

forslag til nasjonal strategi og finansieringsplan for infrastruktur for elbiler. Saksdokumentene 

følger vedlagt. 

 

Følgende vedtak ble fattet: 

 

Vedtak 

 

Fylkestinget i Nordland vil i sin uttalelse til «Forslag til nasjonal strategi og finansieringsplan for 

infrastruktur for elbiler» påpeke: 

 

a. Etablering av en god og hensiktsmessig struktur for ladepunkter er viktig for å bidra til 

reduksjon i utslipp av klimagasser og for møte behovet fra et stadig økende antall elbiler.  

Fylkestinget slutter seg derfor til hovedprinsippene i forslag til Nasjonal strategi og 

finansieringsplan for infrastruktur for elbiler. Fylkestinget vil imidlertid påpeke at også 

strekninger om E10 ut til Å i Lofoten med koblinger opp mot hovedvegene i Vesterålen 

samt Kystriksvegen Rv 17 med forbindelsene inn til E6 må være berettiget for støtte. 

 

b. Fylkestinget slutter seg også til at støtteberegningen endres til prosentandel av 

totalkostnadene. Dette anses som riktig for å motivere og skape eierskap til etableringene. 

 

c. Prinsippet om at etablering av ladepunkter skal være allment tilgjengelige og at de har 

betalingsløsninger som er teknologinøytrale er viktig for at det ikke skal skapes unødige 

hindringer for brukerne. 

 

d. Fylkestinget forutsetter at det vil bli foretatt en revidering av strategien basert på ervervet 

kunnskap og nye behov etter 2016, og at det da avsettes midler som kan bidra til at 

klimagassutslippene reduseres. 
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Med vennlig hilsen 

 

 

 

Geir Davidsen 

rådgiver 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg: FT sak 087/2014 Høring - Transnovas forslag til nasjonal strategi og finansieringsplan 

for infrastruktur for elbiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


